onderdelenlijst

liste des pieces détachées
ersatzteilliste

spare parts list

0006

anker laura motor M48

Cktober '72



type: M 48-01 : 40 km/h
M 48-02 : 50km/h
M 48-03 : 30 km/h (CH)
M 48-04 : 30 km/h (DK)
M 48-04 : 30 km/h (S)
i - M 48-05 : 25km/h

M 48-08 : 45km/h |
\ '



- zlsle| 78l

; : % A g O i o e

1:1‘5 Nr. Benaming Designation Benennung Description E E g E § E

1 480201 Transfer ’1‘ransfert I‘xrmenschlld il Transfer |2|2]2(2 |22

o 4_21 480200 Motordek;{hfﬂiqnder transfer i (;_gllztit_'clein}r{teur G D sar}isntﬂransfert_ | ¢ Geh&usedeckcl L—Bighng_kr_rpenschﬂd __Engmicover LiR without transfer B R T K 0 e el 4
Lo |3 | 480282 | Dekselveertje | Ressort de couvercle i £l VBefggt_l_gunfgﬁf?cif_s}__ 7777777 s ~ Cover spring 4/4)4)|4 (4|4

4 | 820502 Bout Vis Sechskantschraube Bolt : el o 52 = e il
5 | 843500 | Golfring N _l?o_n_de_glle ondulée Federring Ondulated washer 3{3[3(3]|3]|3]

6 480981 Steunplaat i ___'_VPilaque support Stutzplatte Support plate b R g o et 0

7 | asosso | startoladveer | Ressortalamededémarrage | Starterhebel Starter leaf spring sl vl

g | 827500 | Moer | Ecrou Mutter Nut. 6lo|sle|6le

79 843500 Golfring ] RoEdelle ondulée S A | Federring Ondulated washer 61666 6.6

| 10 | 480890 Oﬁsluilﬁléi;t SR —Ea,“??ﬂ,‘ d'appui i ol ' Abschlussplatte T _ Locking plate I R e

/' e 4808_82 . Eindt)laﬁt cp 0 777__77 " | Disque d'acier ext. | Kupplungsplatte kpl Endplate cpte. e 5 e A R
Hlizh ' 480824. Drukstuk Bouton d'appui Druckstiick N ﬂ_gstﬁgigcg'_ o A
= :}_ii_‘ ‘4-8-(-)8.83- Drukveer T .Ressq_y_t_ de pression Druckfeder Pressure spring ) e o U a2 b B S Y
/ 14 | 480889 Fr1ct1ep1aat bl Disque ferodo KuwlﬂﬂgSl‘"ﬂc“C‘ Cl“tc? plite kel Ry 1jpj1jrj1j1

. e T e : ik v T Thentenmu e s on Sk Druckteller i L Presaureiplate |Gy T L i Ul 5
i ..828010_ - Moer (laag). t _ Eerou (plat) Mutter (medrlg) (I aeknar (0D ER EE ER T

17 840010 Borgplaatje ) Téle de frein S1cherungsblech Tab washer i 5 o B 6 S8 e B

: L 1 A8 480;556 K_o_ppelingsv)eer cpl. e RMembrégggé'-cbi Kupplurigsfeder kpl e ki ~ Clutch sprmg (;pte B L e e
A9l dotusan] Korel Bille Kugel Ball 31/31|31|31 | 31|31

’ 20 | 820520 | Bout Vis : | schraube ’ Bolt el e lalale
21 | 4g0881 ﬁkroppehngsnaaf cpl Moyeu d'embrayage cpl. Kupplungsnabe kpl, Clutch hub cpte. P
L{ A22 48088'-1 Schotelvee; Ressort de cuvette Tellerfeder | ~ Saucer spn’ngﬂ s Lt 1 8
N].23 | 816180 . Olickeerring ; Bague d'étanchéité Olabdichtung 0il seal IR e
24 | 480880 | Koppelingstrommel + naaldlager Cloche d'embrayage + rouﬁg:lelimlte: Kupplungsgehduse + Nadellager Clutch housing with bearing 101 1
480894 Koppelingstmfnh&é_l_ﬂtnﬁ-é{aldlager Cloche d' embrayage + roulcmelﬁt a I Kupplu_ngsgehause + Nadellager Clutcl_an housing with bearing ‘. 3 0 e e | A

aiguilles

e, 25 813081 Naaldlager A 7 ) Rcr}ixilrc:"ment a agullles ,,, UpiRey Wﬁ}ﬁgc—iellager SN ”Needle bearmg 1 101 ‘1 1011
et -3_2 81648 0 Ohekeerrmg _ Bague d'étanchéite EBImmerTing (e i Gas & oil geal ilua ]
27 841512 Borgveer Clrcllps ki | Scegerrmg Al Clrchp 1lafalelala

25 | 430180 | Carter (L +R) 40 km + 45 km + 50 km | Carter (G+D) 40 km + 45 km ¢ 50 km | Gehtuse (L+R) 40 km + 45 km + 50 km | Crankcase(L+R)40 km+ 45 km + 50 km|1[1 | [ | |1
480194 | Carter (L+R) 25 km + 30 km Carter (G+D) 25 km + 30 km Gehttuse (L+R) 25 km + 30 km Crankease (L+R) 25 km + 30 km AERE R

838045 | Spanstift Douille : Spannstift e T DBwel i e a1z (202 l2ls

29 | 480181 | Carterpakking Joint du carter moteur Gehausedlchtung Crankcase gasket ) Lotdla aasibaatin

&/ @ 480381 Krukas cpl. Vilebrequin cpl. B Kurbelwelle kpl. Crankshaft cpte. W

ek




480382 | Drijfstangset b Set de bielle Y Pleuelsatz Connecting rod set SRRt |
3L | 810081 | Kogellager i Roulement 2 billes CF i |TEugellepen : | Ball bearing el 21222 (2|2
32| 480325 -_Zuiééfée;lbus % 5 Bague de pied de bille ! Kolbenbolzenlager Little end bush AL L L 1 BN
33 | 841520 Boré-_‘;e_e_l: v, zu1ge;p;n Joné_ci;;;_;ét e » Drahtsprengring | Gudgeon pin 01rcl1p 212 2 /2[2|2)]
34 | 480501 ngerpcn Axe de piston e L Kolbenbolzen L EdvaBnaDIn e e b B ) [l

.~ |.82.] 480580 | zuiger cpl. stand U] Bttt | Kolben kpl. stand | Ppiston cpte. (std) R
o [ S5 480_581 | Zuiger cpl. le overmaat Piston cpl. ler cbté de rép Kolben kpl. 1. ubergr | Piston cpte. 1lst o/s o
480582 Zuiger cpl. 2e overmaat Piston cpl. Zme cdté de rép, Kolben kpl. 2. ubergr Piston cpte. 2nd o/s
e ..%ﬁ 480502 Zuigervee.r standaard W, Segment de pzitpp stand. goilbig't_ring st. k Piston r;ggd R _7 P2 2 [ 2 e R
480511 Zuigerveer le overmaat Segment de piston ler cote de rép Kolbenring 1. Ubergr. Piston ring 1st o/s
480512 Zﬁi_gerveer 2e overmaat - SegmenL de piston 2me cdté de rép. Kolbenring 2. Ubergr. 5 Piston ring 2nd o/s___ ks
l)/ 37 | 480682 Cylindervoetpakking Joint de eylindre Zylinderfussdichtung Cylinder base gasket 1| AL [RS8 B
38 829680 Cylindertapeind Goujon de fixat, du cylindre Zylinderstiftschrauben Cylinderstud 4|4 |4|4 |44
o _'_.'3_9. 480683 Uitlaatpakking 2 Joint'd'échappement’ Dichtung fur Auspuff-Flansch Exhaust gasket R e T
40 847600 Sluitring Rondelle plate Scheibe Plain washer 414 |4 |4 (4[4
41 | 846600 | Veerring Rondelle grower Federring Spring washer 4a|a|a|a]a

827600 Moer -Ecrou v Mutter i Nut 414 |4 (4 (44

480681 | Cylinderkop Culasse Zylinderkopf Cylinder head 1 1

480684 | Cylinderkop (H.C. ) 3 Culasse (H. (E")-_ R - Z}linderkopf B D 8 - i Oylinder head (H.C.) 1

480695 | Cylinderkop vierkant = Culasse carré o Zylmderlcopf ec]qg Cylinder head square T I [

485695 | Cylinderkop vierkant (EZW ~ Culasse carré (HC) | /yllnderkopf ecl-ug (H.D. ) Cyhnder head sq11;1_1:e_ (_H E"—)—- z: 1 1

v~ |44 | 480680 | Cylinder 1,5 pk " | cylindre 1,5 ov | Zylinder 1,5 Ps __":__ i Cylinder 1,5 hp . il ]

480689 Cylinder 0, 8 pk Cylindre 0,8 cv Zylinder (l 8 Ps Cylinder 0,8 hp i

450690 | Cylinder 1,5 pk vierkant Cylindre 1,5 cv carré Zylinder 1,5 Ps eckig Cylinder 1,5 hp square 1 1

480687 Cylinde} 0,8 pk vierkant Cylindre 0,8 cv carré Zylinder 0,8 Ps eckig Cylinder (-)-, 8 hp square e

i Overmaten Cotés de répération - Ubergréssen Oversizes
.| 480685 Cylinder 1,5 pk le ] Cylindre 1,5 cv ler " Zylinder 1,5 Ps 1. i Cylinder 1,5 hp 1st 1 |

480686 Cylinder 1,5 pk 2e " Cylindre 1,5 cv 2me L Zylinder 1,5 Ps 2. E ol Cylinder 1,5 hp 2nd W 1]

480693 Cylinder 0,8 pk le u Cylindre 0,8 cv ler u Zylinder 0,8 Ps 1. " Cylinder 0,8 hp 1st 2 il

480694 | Cylinder 0,8 pk 2e " Cylindre 0,8 cv 2me ~ n Zylinder 0,8 Ps 2. i Cylinder 0,8 hp 2nd

485691 Cylinder 1,5 pk vierkant le e Cylindre 1,5 cv carré ler " Zylmder 1- 5 Ps 1. eckig I | "“Cylinder 1.5 hp 1st square " L

485692 .Cyiinde;;-i“,_f{;ﬂi vierkant 2e it Cyl_indre 1,5 cv carré 2me i Zylmder 1,56 Ps 2, eckig T NE Cylinder"J:E hp 211d rsrq;mre ¥ el

455688 Gjﬂinder 0,8 pk vierkant le B Cylindre 0,8 cv carré ler ] Zylmder 0 8 Ps 1. eckig e Cylinde; 0,8 hp 1st sc-Ile—t-r-e ¥

485689 Cylmder 0 8 pk vierkant 2e e bﬁindre EHB cv carré 2me ' [ Zylinder 07877135 2”787071(1g 4 i Cylinder 0, 8.1:1p 21;;1 squ.lre T
45 | 481883 | Bougie Bosch W 1756 TL Bougie d'allumage Bosch W 175 TL | Zundkerze Bosch W 175 TL Spark plug Bosch W 175 T1 gl [

|| 481887 | Bougie Bosch W 240 T1 Bougie d'allumage Bosch W 240 TL | Zundkerze Bosch W 240 T1 _ | Spark plug Bosch W 240 T1 i

| 46 | 481886 Boug‘lekap T Calotte de boug'le A ZUndkerzenI\appe Py . 13 ant cover il 1 17 IS L
| | 481890 | Bouglekap ontstoord Calotte de bougle aﬁtiparégit-e ) Entstorka-i)pe T 2 H.T. cover, SLlppressed C ' 1 1" aflil i
47 | 480183 | Doorvoerrubber (boué‘ie) | _Passe- fllfgaoutchou-c_(-ci.'a!lumage) Kabeldurch_fuhrung (ZUndkabeI) 5 Rubber grommet (HT lead). e e A

e



>f

VLIEGWIELMAGNEET VOLANT MAGNETIQUE SCHWUNGRAD-LICHTMAGNET FLYWHEEL MAGNETO
! =|8|38(2|8|8
1-;‘12‘5- Ak, Benaming Designation Benennung Description é é é é 3:; _i';
| = === ==
48 480182 Doorvoerrubber (licht/kortsl.) Pagse-fil caoutchouc (d'éclairage) Kabeldurchfuhrung (Licht- und I;Iurz~ Rubber grommet (light + cut out) - |
schluss)
_4?3. ;33"0003 ; _EeTg;v_i-élspie PR e P AT Clavette de volant moteur Keil fur Schwungrad Flywheel key bt L e B L i
50 | 481881 | Vliegwielmagneet cpl. | Volant magnetique cpl. Schwungrad-Lichtmagnet kpl. | Flywheel magneto cpte. % 1
51 | 848011 | Sluitring ‘Rondelle plate Scheibe | plainwasher G L E
52 844510 Tandveeﬁing . Rondelle eventail Fiacherscheibe Toothed washer : 0 L e e
53 | 828000 | Vliegwielmoer Ecrou de fixat. de volant moteur ‘Mutter fur Schwungrad Flywheel nut | BB
ABL | S16181 | Olickeerring R Bague d'étanchéité Olabdichtung oy Oil seal |1
55 823506 Carterschroef Vis de carter GehHuseschraube Crankcase screw b 7&677‘6 616 |66
f6 | 482480 | Motorophangheugel std. Patte d'attache du moteur stand Motor—Aqu:;lngung stand Engine support bracket std i (T Y 2 8 1
482481 | Bat. AT R T Bat. Bab . g T L 1
482486 Bat, mini 256 km Bat. mini 25 km Bat. mini 25 km : Bat. mini 25 km 1 :
482490 Bat, v. Moort + Gogo Bat., v. Moort + Gogo ; Bat. v. Moort +Gog“o Bat, v. Moort + Gogo = i 1 L
T e e o R T AN | Eys. st Fog oo 0 1
482483 | Tom. Tom Tom. B T e 1 i
|| 482487 | sol. | ety { T4 Sol. ] Sol., e
dfo4sn [lsols. 4 - o e T e ; | solo. Solo. R
57 | 827700 | Moer Ecrou Mutter e 44|44 ]4]4]
58 847600 Veerring T Rondelle grower i Federring Spring washer | | i B
59 | 820701 | Bout M7 x 18 mm Vis M7 x 18 mm Schraube M7 x 18 mm Bolt M7 x 18 mm s s e
820700 | Bout M7 x 15 mm | Vis M7 x 15 mm Schraube M7 x 15 mm Bolt M7 x 15 mm R T
60 Carburateur cpl. Carburateur cpl. Vergaser kpl. Carburettor cpte. ;
L/ =1 481780 A1l spr.52-54 gassch. 408 All gicl.52-54 boiss. 408 All Duse 52-54 Gassch. 408 All jet 52-54 valve 408 1 1
481790 S8A 52-54 190 SBA 52-54 190 S8A 52-54 190 S8A 52-54 190 1
481789 A22 50-52 408 A22 50~-52 408 A22 ; 750—52 408 A22 50-52 108 1 1
481788 A2l 56-58 202 A2l 56-58 202 A21 56-58 202 A2l 56-58 202 1 1
487189 | S22 54-56-58 405 S22 54-56-58 405 S22 54-56-58 405 S22 s4-56-58 405 | |1
481795 s23 50-52 190 823 50-52 190 s23 50-52 190 523 50-52 190 1
61 820603 | Bout Vis Sechskanntschrafllﬁgi EE e 7Bqlﬁt;77 T s ____- o 2 ‘2' 2 212 z
62 | 843600 | Goﬂ'ﬂﬁg % Rondelle ondulée Federring % e 7 Ondulated washer Rl o) 1kl 212 |22 (2 |2]
|63 | 481785 | Aanzuigbuis ¢ 11 Tube d'admission @ 11 Ansalxgstutzen g11 B - Induction pipe # 11 1 [ 1 1
| 481792 -_;b;_ahzﬁigbuis:md 6 7 Tube d‘a_d-ﬁ-lission g 6 An;éﬁstutié; ] _6 B Y 7771ndu;:;.i.on_ p-;iper 67 6 [ } 10|
/ 64 481784 Inlaatpal&ing Joint d'admission Dict;tungifUr_._L&g;brane_ _-_-_ i ___E\_IQ}EBR& i 212122 |2 |2
P iﬂi_f&l'?ss i’[(_e_mbraan"cpl. 3 Membrane compl. Membrane kpl. Membrane cpte. bl bl sl
66 481505 Borgmoer voor 12 tds. k.w. Ecrou spéc. 12 dents Sicherungsmutter 12 Zuahne Tab nut 12 teeth 1 1 1




[T 75871595 [ Borgmoer voorrll tds. k.w. Ecrou spéc. 11 dents Sicherungsmutter 11 Z#hne Tab nut 11 teeth sUEl R I
67 | 481092 | Kettingwiel 12 tanden Dicrion b ohaine 12 dents |  Kettenrad 12 Zihne Sprocket 12 teeth W 1
481091 | Kettingwiel 11 tanden Pignon & chaine 11 dents Kettenrad 11 Zthne | sprocket1l teeth 11
68 | 813086 | Naaldlager met afdichting Roulement 2 aiguilles étanchée Selbstdichtendes Nadellager Tight needle bearing R B |l ]
|69 | 480801 | v-snaar Courroie X Keilriemen h V-belt e 1
480897 V-snaar Bat. M. Courroie Bat. M. Keilriemen Bat. M. V-belt Bat. M. 1
480893 | V-snaar Courroie Keilriemen V-belt 14 U
~{70 | 481591 | Stofdeksel Couvercle de protection Staubdeckel Cover R PO P R
71 | 481585 | Trapas Axe du pédalier N Tretlagerwelle Bracket axle alE{ I Lt &l
72 | 481786 | Beschermplaat Tole de protection Schutzplatte Shield : VT T i
73 481797 Onderlegplaatje v. spatplaat Rondelle Unterlegscheibe Washgr 3183 (3(3 (33
74 820500 Bout M5 x 10 mm Vis M5 x 10 mm Schraube M5 x 10 mm Bolt M5 x 10 mm BRI L B L L
i) 481590 Grote snaarschijf cpl. 12 tds. Poulie cpl. 12 dents Keilriemenscheibe Z=12 £ Pulley cpte. 12 T [ 1
481594 | Grote snaarschijf cpl. 11 tds. Poulie cpl. 11 dents Keilriemenscheibe Z=11 Pﬁlley cpte. 11 T 1 (sl
481597 Grote snaarsch. cpl. smal 12 tds. Poulie cpl. mince 12 dents Keilriemenscheibe schmal Z=12 Pulley cpfe. small 12 T 1
481598 | Grote snaarschijf cpl. breed 13 tds. Poulie cpl. large 13 dents Keilriemenscheibe breit Z2=13 Pulley cpte. wide 13 T 1)1
480125 | Pakkingset Joint ensemble Dichtungssatz Gasket set 1l e
Bij M48-04S (Zweden) wordt; | Chez M48-045 (Sudde) est: | Bel M48-04S (Schweden) wird: With M48-04S (Sweden) is:
44 | 480689 | Cilinder Cylindre e Zylinder Cylinder
43 | 480681 | Cilinderkop Culasse Zylinderkopf Cylinder head
50 | 481882 | Vliegwielmagneet compleet Volant magnetique cpl. Schwungrad-Lichtmagnet kpl. Flywheel magneto cpte
60 | 481759 | Carburateur A22 Carburateur A22 Vergaser A22 Carburettor cpte.
Sproeier 50-52 Gicleur 5)-52 Dise 50-52 Jet A22
Gasschuif 408 Boisseau 408 T Gasschieber 408 Valve 50-52
63 | 481794 | Aanzuigbuis 6 8 Tube d'admission § 8 Ansaugstutzen § 8 Induction pipe § 8 1

S
A



VERGASER CARBURETTOR

CARBURATEUR

CARBURATEUR

1
L]




ol B I e B w|
IT;;S Nr, Benaming Designation Benennung Description :‘; E i oo'o i ?'o
- HEHEE
- Carburateur cpl. (zie nr. 60) Carburateur cpl. (voyez no. 60) Vergaser kpl. (siehe Nr. 60) Carbure}tg{ ?P,t?; (see no. EO)
76 | 481751 | Stelnippel " Raccord A vis | stellnippel Bl Adjusting nipple
77 | 481752 Borgmoer A R erahieran . L HEhE Sicherungsmutter Tab nut i
_'E'_Iﬁfz_l__ __Mengkamerdeksel R Couvercle de chambre de mélange Mischkammerdeckel | Screw top i v e e
79 | 481722 Gasschuifveer Ressort de paéillon des gaz | Gasschieberfeder | 2 Throttle valve spring 1S R (2 At Tl
B | Gasschuif type opgeven (zie nr. 60) Boisseau donner le type (voyez no. 60) Gassdl:xiebu_er Typ é:ﬁgeben (siehé Nr.60)| Throttle valve state type (see no. 60) L R L gk
81 | 481731 Sproeierhouder 3 P{)rte-giclelir ' Dusehalter Jet holder 5 1 e s
e ‘iz_ - Epﬁé_r_;r;z_}_atl opgeven (zie nr. 60) Gicleur donner no. (voyez no. 60) Duse Gridsse angeben {s‘iel_'u? Nr 60) Jet state size (see no. 60@; B R T 1.
83 Carburateurhuis type opgeven Carter du carburateur donner le type Vergasergehiuse Typ angeben Carburettor state type S S L e
w84 | 481747 Drukveer R Ressort T Druckfeder Spring [ 1
.81 181746 Stelschroef  Vis de réglage i Stellschraube Adjusting screw 1k il 1
o 36 4817{2§._______§_1e_:??ve§r ngscirt qiie_r_ra_ge » Klemmfeder ol Silencer clip 5 1 15 ) 1 0 Y
L/__g 481732 Luchtfilf.er Filtre a air Luftfilter Air filter A6 S D | _1 1
P 88 481733 Rubber ring Anneau de caoutchouc Gummi-Ring Rubber ring 3 18 5 = I 1 Y15 B 1
/ 89 481734 Demperkap Silencieux d'aspivation Ansauggeruschdampfer Intake silencer 1 10 [T
481713 Demperkap Silencieux d'aspiration Ansauggeriuschdimpfer Intake silencer 1 1
90 | 481781 Aanzuigslang 110 mm § 14-18 Tuyau d'admission 110 mm § 14-18 Ansaugschlauch 110 mm @ 14-18 Intake tube 110 mm # 14-18 1 el
481782 Aanzuigslang 55 mm g 14-18 ; Tuyau d'admission 55 mm § 14-18 Ansaugschlauch 55 mm # 14-18 Intake tube 55 mm § 14-18 1 1 1
486781 | Aanzuigslang 100 mm g 14-18 " Tuyau d'admission 100 mm § 14-18 Ansaugschlauch 100 mm # 14-18 Intake tube 100 mm § 14-18 1
481793 Aanzuigslang 110 mm # 16-21 Tuyau d'admission 110 mm # 16-21 Ansaugschlauch 110 mm # 16-21 Intake tube 110 mm # 16-21 1
486796 Aanzuigslang 70 mm ¢ 16-21 Tuyau d'admission 70 mm # 16-21 Ansaugschlauch 70 mm # 16-21 Intake tube 70 mm # 16-21 1
481798 Aanzuigslang 85 mm # 16-21 Tuyau d'admission 85 mm # 16-21 Ansaugschlauch 85 mm § 16-21 Intake tube 85 mm § 16-21 1
91 | 481745 Scharnierbout Vis Schraube Choke pivot screw il 1 1
92 | 481744 Veer Ressort Feder Spring il 1 1
93| 481743 | Choke-klep Volet du starter Startklappe Choke valve W RS
94 | 481724 Klembout Vis d'arrét Klemmschraube Clamping screw al Bk B U ekt il
LA 85| 481736 Vlotter Flotteur Schwimmer Float a1 0 s
L-1.96| 481737 i Dekselpakkiném ii,,; g 2 i) -;.-Igiﬂt__(_ie_z_ c_;ouvercle Di;liltti_n_g f_l_li%:&w_iznmérkinln_le_r_ _“_ : Epv_er gask_ef d _ﬁ _'_1_ b O L
97 | 481738 Vlotterkamerdeksel Couvercle de la chambre du flotteur Schwimmerkammerdeckel Float chamber cover 1581 1. [ ~eR{ete el e
98 481739 | Schroef 3 IR § £ ~ Schraube Screw al2|22]2]2
o~ | 99| 481740 Banjo Banjo Schlauch~Schwenkanschluss Banjo bl Al L e Gl
- |100] 481741 | Zeef Fltgl: T Filter 3 1 el
P 412._ 481742 Banjobout Vis de bﬁ‘_jf’ Befestigungsschraube Banjo bolt B e LM B 2 (1 s




\JS

VLIEGWIELMAGNEET

VOLANT MAGNETIQUE SCHWUNGRAD-LICHTMAGNET FLYWHEEL MAGNETO

102




= (||| |
Hos Nr Benaming Designation Benennung Description :'; i z z z :')
Y E E % E E E
Magneet cpl. (zie nr. 50) Volant magnétique cpl. (voyez no. 50) Schwungrad-Lichtmagnet kpl. Magneto cpte. (see no. 50) 5 T 1 1 O
(siehe Nr, 50)
102| 481823 | Bougiekabel | cable d'allumage Zuindkabel H.T. lead e T L
103| 481828 Grondplaat kaal Stator Detail Grundplatte Einzelteil Base plate detail ST L
104| 481822 Grondplaat cpl. Stator cpl. Grundplatte kpl. Base plate cpte. a B L K o 8
105| 823400 | Schroef Vis Schraube Screw 33|13 |3|3]|3
106 | 481829 Lichtspoel Bdbine d'éclairage Lichtspule Lighting coil Ll ) G Ll b Rl
107 | 847400 Sluitring Rondelle Ring Plain washer 3133|333
108 | 823422 | Schroef Vis ; Schraube Screw 4 14 |14 |4(4]|4
v io_g 481826 | Set contactpunten Rupteur cpl. Unterbrecher kpl. Contact breaker points set 2 Lol Sl B | £
110 | 481827 Set bevestigingsschroefjes Jeu de vis platinées cpl. Satz Befestigungsschrauben Contact breaker points screw set 1 [ L L
}’/ 111 | 481821 | Vliegwiel Rotor Schwungrad Flywheel b Ak Ll
| 112| 481831 Condensatorkabel cpl. Cable de condensateur cpl. Kondensatorkabel kpl. Condenser cable cpte. 18 L | S L
113 | 481832 | Kortsluitkabel cpl. Cable de disjonc—t;ur cpl. Kurzschlusskabel kpl. Cut-out cable cpte. L | L L
(" 114| 481830 | Condensator e Condensateur Kondensator Condenser IS R
115| 481834 | Smeerviltje Feutre de graissage Schmierfilz 0il wick 1
481833 | Hameras Axe de linguet du rupteur Unterbrecherwelle Breaker arm shaft 3 O o R e
481880 | Beschermslang v. lichtkabel Tube plastic p. cable disjoncteur Plastikschlauch f. Kurzschlusskabel | Plastic hose f. cut out cable 0 O o ] e
481888 | Beschermslang v, bougiekabel Tube plastic p. cable bougie Plastikschlauch f. Zundkabel Plastic hose f. H.T. lead T L R
116| 481824 | Kabeltule Tule pour cable d'allumage Tull fur Zundkabel Bobbin net for H.T. lead 1[Il
" [117] 481825 | Ontstekingsspoel Bobine Zundspule High tension coil A
s Bij M48-04S (Zweden) wordt: Chez M48-048 (Suede) est: Bei M48-048 (Schweden) wird: With M48-04S (Sweden) is:
106 | 481836 | Hoofdlichtspoel Bobine pour phare Lichtspule fur Hauptlicht Lighting coil for headlight
481837 | Stoplichtspoel Bobine pour signalestop Lichtspule fur Stoplicht Lighting coil for stoplight




SPECIAAL GEREEDSCHAP OUTILS DIVERS SPEZIAL WERKZEUGE SPECIAL TOOLS




d'entancheité

A AL ok

||| Hl | o

i e B e

Pos : i i D ription e Mo B o Mol

Nr. Benaming Designation Benennung escrip e i e e e

Lk i A P = e T

116 | 485009 | Kogellagertrekker L'arrache des roulements Kugellagerabzieher Ba{lrice extractor s A 1 e 50 1 16

117 | 485001 Slagpijp kogellagermontage Tube pour montage roulements Schlagrohr fur Kugellagermontage Dolly for refitting ball races e 5 i i M L G 6 M

118 | 485010 Tééénhouder vliegwiel ~ Clef de blocage pour volant magnétique Haltevorrichtung fur Schwungrad Flywheel steady ) 5 i S T

119 | 485005 | Tegenhouder koppelingnaaf Clef de blocage pour moyeu Haltevorrichtung fir Kupplung Clutch hub steady 0 5 ] e W L i1 R o

d'embrayage YA

120 | 485002 | Vliegwieltrekker L'arrache volant Schwungradabzieher Flywheel extractor 8 il 0 B A I 0

121 | 485003 Zuigerpenlager pers Presse pourlabague de 1'axe de piston Vorrichtung fur Kolbenbu]zenmontage Little end bush press i e e ] 6 W i

122 | 485004 | Afstelpen ontsteking Dispositif pour adjuster 1'allumage Zundeinstell-Lehre Timing adjuster vt Ak 6 A o

123 | 485006 Montagehuls simmering v. koppeling Capuchon de raccordement de joint Montagegehtilse flir Simmerring Fitting sleeve for clutch e B 10 e I
B ROt s ‘ d'embrayage ; Kupplung

124 | 485007 Hulpstukje M10 Raccord intermédiaire Gewindeschutzkappe fur Kurbelwelle- Adapter M10 5 K A 6 401 e R v B

gewinde S
125 | 485008 Montageplaat krukaslagers Plaquette de montage des roulements Montageplatte Kurbelwellelager Support plate for crankshaft bearings By i K8 G i
§ vilebrequin i)
126 | 485011 Montagegereedschap voor simmering Outille pour le montage du joints Montagewerkzeug fur Simmering Fitting tool for oil seal 0 57 i e o B e i B 1
d'entancheité
1:7277 4850£2 G VMSﬁiﬁ"éigéféédschap voor simmerin, Outille pour le montage du joints Monﬂt.';;;verkzeu fir Simmerin Fitting tool for oil seal 5 i e i o B s G ) ol
B g £ J g g & g

e e

T B8 L s SR e 0 A T

AR SR T



attentie

bij onderdelen bestellingen steeds bestelnummer en benaming opgeven.

attention

les commandes doivent étre accompagnées toujours du numéro et de la désignation

achtung

bei Ersatzteil-Auftrigen immer Bestellnummer und Benennung angeben.

attention

when ordering spare parts always state number and nomenclature.



Bt 0t

BRI R -~ Sl A Y SRR "N T



lceniCAM
Information Service

e

www.icenicam.org.uk



